令和 5年 10月 21日

弓道協会各位

八尾市弓道協会

会長 山尾春美

秋季八尾市民大会ご案内

 拝啓 清秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記要領にて秋季八尾市民大会を開催する運びとなりました。

ぜひ当射会にご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

   主  催：八尾市体育連盟

   主  管：八尾市弓道協会

   日  時：令和５年１１月２３日（木曜） 受付：9時 30分 競技開始：10時

   競技方法：① 近的競技（霞的使用）

         ・団体戦（男女混成可）

         ・個人戦（男子の部・女子の部）

        ② 射数は参加人数により決定、当日発表します。

   競技規定：㈶全日本弓道連盟競技規則による

   表  彰：団体３位、男子個人３位、女子個人３位 （入賞は各部３位まで）

   費  用：無料

   申  込：団体（３名・男女混成可）を組んでいただき別添申込書にて 11 月 12 日（日曜）まで

にご返信ください。申込時に 3 名団体を組むことができない場合は氏名のみをご記入

ください。運営側にて団体を組ませていただきます。また、個人戦集計に必要な情報

としての性別もご記入ください。

        返信先：sagittarius.chir0n.7@gmail.com （担当：中村泰浩）

        ※事前に立順を決めますので、やむを得ない場合を除き申し込み後の変更はご遠慮く

ださい。

   備  考：・公共交通機関にてお越しください。

・昼食の斡旋はありません。各自ご用意ください。

・ゴミは各自お持ち帰りください。

        ・37.5度の発熱の場合や体調不良の方は参加をご遠慮ください。

        ・引き続き新型コロナ感染症対策へのご協力をお願いいたします。

問合せ ：八尾市弓道協会会長：山尾春美 （wh-yamao@jcom.zaq.ne.jp）

以上